
PAPÍR, KTERÝ 
ELIMINUJE PACHY. 
Odstraňuje zápach změnou 
jeho molekulární struktury.



VÍCE NEŽ VOŇAVÝ PAPÍR

Z dlouhodobého vývoje značky Papernet se zrodil Freshen Tech. Řada 
toaletních papírů, které zaručují neustálý pocit svěžesti a čistoty. 
Freshen Tech nedávno získal prestižní mezinárodní cenu PPI Award, 
cenu „Tissue Innovation Award“, díky technologii, která eliminuje 
zápach na toaletách.

FRESHEN TECH JE UNIKÁTNÍ
Technologie použitá při výrobě toaletních rolí Freshen Tech činí tento 
produkt jedinečným. Odstraňovač zápachu, hypoalergenní moleluky 
se nastříkají přímo do lepenkové dutinky, což znamená, že dutinka se 
sama stává osvěžovačem vzduchu. Při používání rolky zůstává účinek 
stejný. Neustálý pocit svěžesti, který se obnovuje s každou výměnou 
rolky.

FRESHEN TECH JE LEPŠÍ
Freshen Tech díky své exkluzivní formulaci modifikuje molekulární 
strukturu škodlivých pachů a neutralizuje je. 
Freshen Tech zaručuje trvalý pocit hygieny a svěžesti.

FRESHEN TECH ZNAMENÁ ÚSPORY
V umývárnách s omezenou ventilací je obtížné zaručit pocit čistoty a 
hygieny.
Použití toaletního papíru Freshen Tech eliminuje potřebu použití 
jiných produktů, jako jsou aerosolové osvěžovače vzduchu nebo 
automatické dávkovací systémy .
Použitím toaletního papíru Freshen Tech je možné snížit náklady a 
zlepšit váš zážitek z návštěvy toalety.

ŠETRNÝ K 
ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ

OSVĚŽUJE  
VAŠI TOALETU

SNIŽUJE PROVOZNÍ 
NÁKLADY

MOLEKULY  
ZACHYCUJÍ ZÁPACH



 415248

Toaletní Papír

 415249

Toaletní Papír 

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet kusů 
v balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 300 33 9.5 11 12.2 4.4 4 19x24x84 0.038 7 30 (x2)

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet kusů 
v balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

3 230 25 9.5 11 12.2 4.4 4 19x24x84 0.038 7 30 (x2)

Ražený papír

 Diamond  

Vhodný dávkovač

Tolerance ± 5%

Čistá Celulóza - Bílý

   417812 - 403616

Čistá Celulóza - Bílý

   417812 - 403616



SPOLEČNOST SOFIDEL

Sofidel Group je jedním z předních světových výrobců papíru pro hygienické a domácí použití. Byla založena 
v roce 1966 a má dceřiné společnosti ve 12 zemích - Itálii, Španělsku, Velké Británii, Francii, Belgii, Německu, 
Švédsku, Polsku, Maďarsku, Řecku, Rumunsku a USA - s více než 6 000 zaměstnanci,s čistým obratem 1 919 
milionů EUR (2019) a výrobní kapacitou přes jeden milion tun ročně (1 308 000 tun v roce 2019). „Regina“, 
nejznámější značka, je přítomna téměř na všech trzích. Mezi další značky patří: Softis, Le Trèfle, Sopalin, Thirst 
Pockets, KittenSoft, Nalys, Cosynel, Lycke, Nicky, Papernet. Jako člen globálního paktu OSN a mezinárodního 
programu WWF Climate Savers, považuje společnost Sofidel udržitelnost za strategický faktor s ohledem na růst 
a je zavázána snižovat jeho dopad na přírodní bohatství a maximalizovat sociální výhody, přičemž si stanovila cíl 
vytvoření sdílené přidané hodnoty pro všechny zúčastněné strany. Cíle snížení emisí skleníkových plynů (GHG)  
do roku 2030 byly schváleny iniciativou Science Based Targets (SBTi) v souladu s omezeními potřebnými k 
udržení oteplování výrazně pod 2 °C, v souladu s cíli Pařížské dohody.

www.papernet.com  |  www.sofidel.com


